1) Die Vorlage hat iur.
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omnia et siugula supra et infrascripta grata, rata et firma teuere
et habere nec contra ea vel eorum partem aliquam per nos, alium
seu alios verbo vel facto, publice vel occulte facere vel venire
quovis eciam quesito colore nec ea impugnare vel quodcunque
aliud facere vel attemptare, quod cedat vel cedere possit in ipso-
rum dominorum decani, capituli et ecclesie predictorum dam-
pnum, lesionem, preiudicium vel gravamen, remunciamus in pre-
missis omnibus specialiter et expresse pro nobis, heredibus et suc¬
cessoribus nostris omnibus excepcioni doli mali, fraudis, rei uon
sie geste nec sie celebrati contractus seu aliter fuisse dictum
quam scriptum, pretii seu pecunie non numerate, non tradite, non
solute, ut prefertur, deeepeionis ultra dimidiam iusti precii bene-
ficio restitutionis in integrum et quibusvis aliis iuris et facti tarn
canonici quam civilis quam eciam consuetudinarii exceptionibus,
defensionibus et auxiliis nobis, heredibus et successoribus nostris
contra premissa in parte vel in toto pro nunc vel in posterum pre-
stare valentibus suffragium vel iuvamen et specialiter iuri decenti,
generalem renunciacionem non valere, nisi precesserit enumeratio
testium specialis. In quorum omnium testimonium et fidem mei
Theoderici Schinmanni predicti et Katherine, eius uxoris predicte,
sigilla nostra presentibus litteris sunt appensa, suppliciter rogantes
discretos viros et armigeros Petrum et Wernerum supradictos, va-
sallos et fideles domini nostri ducis supradicti, nec non scabinos
wille in Auwe predictos, ut ipsi quilibet pro suo interesse in testi¬
monium et robur efficax rei geste, ut prefertur, sigilla sua apponi
faciant litteras ad presentes, et nos Petrus et Wernerus, feo-
dales domini nostri ducis Juliacensis et Gelrensis predicti, ad pe-
ticionem domini Theoderici militis et Katherine, eius uxoris le¬
gitime, predictorum sigilla nostra quilibet pro se presentibus litteris
duxit apponendum, nosque scabini in Auwe prefati, quia premissis
omnibus et singulis vocati et requisiti interfuimus et denarios testi-
moniales et effestucales hinc inde aeeepimus competentes, ideo
ad preces domini Theoderici et Katherine, eius uxoris legitime,
predictorum nostrum commune sigillum presentibus litteris cum
appensione feeimus communiri. Insuper decanus et capitulum ec¬
clesie prefate graciam specialem facere debent domino Theoderico
militi prefato, suis heredibus ac successoribus que continetur in
transfixo litere presentis.